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	SPRENDIMAS

	DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. RUGPJŪČIO 28 D. SPRENDIMO NR. T2-197 „DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PARTNERIO TEISĖMIS PROJEKTE „UPIŲ VIENTISUMO ATKŪRIMAS“ PAKEITIMO
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Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, Jurbarko rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T2-19 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.15 papunkčiu ir 8 punktu, 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. kovo 30 d. nutarimu Nr. 318 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos patvirtinimo”, pažangos priemonę Nr. 02-001-06-08-01 „Išsaugoti biologinę įvairovę“ bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros 2025 m. spalio 7 d. raštą Nr. APVA-5697 „Dėl Jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties projekto patikslinimo“, Jurbarko rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
Pakeisti Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį tarp Jurbarko rajono savivaldybės administracijos, Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros ir Kauno rajono savivaldybės administracijos, kuriai pritarta Jurbarko  rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. T2-197 „Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Upių vientisumo atkūrimas“:
1. Pakeisti 9.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„9.2. Jeigu Projekto vykdymo metu ar poprojektiniu laikotarpiu bus nustatyta grąžinti netinkamų išlaidų suma ar bus pritaikytos sankcijos už investicijų tęstinumo neužtikrinimą, Pagrindinis Projekto partneris (Jurbarko rajono savivaldybė) ir (ar) Projekto partneris (Kauno rajono savivaldybė) privalės atlyginti nuostolius, kurie atsirado dėl jai tenkančio įsipareigojimo prižiūrėti pertvarkytą Padubysio malūno slenkstį neįvykdymo arba netinkamo įvykdymo. Investicijų tęstinumo užtikrinimo reikalavimai nustatyti Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių dešimtajame skirsnyje ir taikomi Projekto vykdytojo (APVA) su Administruojančiąja institucija sudarytoje projekto „Upių vientisumo atkūrimas“ sutartyje nurodytu investicijų tęstinumo laikotarpiu. Projekto partneriai (Pagrindinis projekto partneris (Jurbarko rajono savivaldybė) ir Projekto partneris (Kauno rajono savivaldybė)) įsipareigoja užtikrinti, kad Projekto metu sukurtas / atnaujintas turtas – pertvarkytas Padubysio malūno slenkstis – per visą nustatytą investicijų tęstinumo laikotarpį būtų naudojamas pagal paskirtį, prižiūrimas ir išlaikomas tinkamos būklės, nekeičiant jo naudojimo pobūdžio, nesuvaržant nuosavybės teisių ir neperduodant tretiesiems asmenims be išankstinio Administruojančiosios institucijos sutikimo. Partneriai taip pat įsipareigoja, kai tik laikotarpis ir konkretūs priežiūros reikalavimai bus nustatyti projekto „Upių vientisumo atkūrimas“ sutartyje, planuoti savo biudžete lėšas šiems įsipareigojimams vykdyti. Poprojektiniu laikotarpiu kiekvienam Projekto partneriui įsipareigojimai ir atsakomybė tenka proporcingai nuosavybės teise jam tenkančiai turto daliai, nustatytai atlikus pertvarkyto Padubysio malūno slenksčio kadastrinius matavimus. Kiekvienas Projekto partneris išimtinai atsako už jam nuosavybės teise tenkančios turto dalies naudojimą pagal paskirtį, priežiūrą, išlaikymą bei investicijų tęstinumo reikalavimų įgyvendinimą, taip pat už bet kokių sankcijų ar nuostolių, kilusių dėl šių įsipareigojimų pažeidimo, padengimą. Kiekvienas Projekto partneris atsako tik už jam nuosavybės teise tenkančios turto dalies įsipareigojimų vykdymą ir neprisiima solidarios atsakomybės už kito Projekto partnerio daliai tenkančių įsipareigojimų ar prievolių vykdymą.“
2. Papildyti 9.3 papunkčiu:
„9.3. Partneriai (Pagrindinis projekto partneris (Jurbarko rajono savivaldybė) ir Projekto partneris (Kauno rajono savivaldybė)) taip pat įsipareigoja suplanuoti savo biudžete lėšas įsipareigojimams numatytiems projekto „Upių vientisumo atkūrimas“ finansavimo sutartyje vykdyti, t. y. 5 (penkerius) metus po Projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos užtikrinti veiklų, kurioms buvo suteikta parama, pasiektų rezultatų palaikymą bei nesugadinti, nesunaikinti ar kitaip neprarasti Projekto finansavimo lėšomis įgyto ar sukurto turto ir Projekto vykdytojo (APVA) prašymu, pateikti tai įrodančius dokumentus. Skaičiuoklė lėšų planavimui: https://am.lrv.lt/lt/administracine-informacija/planavimo-dokumentai/pazangos-priemones/issaugoti-biologine-ivairove/.“
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.
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